
  

 

        
 

 

ÚDAJE Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Kladenská cyklostezka Praha – Hostivice – Kyšice – 

obnova povrchu 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Datum zahájení zadávacího řízení: 25.09.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-498/23 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 627 396,48 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 969 149,74 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 312 800,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 588 488,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 263 332,44 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 738 632,25 Kč 

   



  

 

        

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 703 650,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 061 416,50 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 443 990,65 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 747 228,69 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: anonymizováno 

Kontrola a údaje z nabídky  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 773 216,99 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 145 592,56 Kč 

 


